

התוכן	קשר מס' 28, נובמבר 2000
מבוא - פרופ' מיכאל קרן - 2	ראש המכון לחקר העתונות והתקשורת היהודית פרופ' מיכאל קרן
"עד זה מדבר וזה בא" - על תקשורת השכול במקרא - פרופ' יאיר הופמן - 3	מייסד המכון שלום רוזנפלד
נשים בעתונות העברית - ההתחלות - פרופ' נורית גוברין - 8	עורך קשר ד"ר מרדכי נאור
זרקור על דמות נעלמה - חוה שפירא - "אם כל תי" - רחל יוקטן - 21	מערכת פרופ' מיכאל קרן, פרופ' נורית גרץ, ד"ר מרדכי נאור
"האשה" והחברה האזרחית בשנות ה-20 - פרופ' מיכאל קרן - 28	עוזרת לעורך כרמן אוסי
"לאשה" - שבועון ישראלי לנשים - ביתיות, ייצוג עצמיות ומציאות - סוניה ליידין - 36	עריכה לשונית משה אור
עתונות נשים - מרחב משעתק או מרחב לקריאת תיגר - פרופ' חנה הרצוג - 43	עריכת מאמרים באנגלית ג'ודי קראוס
עולם הולך ונעלם? - על נשים בתעמולת הבחירות בישראל - פרופ' גבי וימן וד"ר יונתן כהן - 53	עיצוב, סדר והפקה ש. קדם בע"מ
נשים עתונאיות בעתונות הכתובה - עינת לחובר - 63	
האם התחלפו הוורוד והתכלת? - "שפת המיגדר" בעתונות הכתובה - ד"ר דיאנה לוצאטו וד"ר יהודה יעקבסון - 75	
במעגל השוליות: מתיאטרון קהילתי לתקשורת המונים - ד"ר ענת פירסט ושולמית לב-אלג'ם - 82	
נשים ברשות השידור: נתונים ועמדות - דליה לירן-אלפר - 95	
האשה היהודיה - מגיאות לשפל - מחקר בדימויים של נשים יהודיות בקולנוע האמריקני - דגנית בורובסקי - 100	
כתבות צבאיות יהודיות בארצות הברית - אריה חשביה - 108	
פלוגת יסמין - יומן הפקה - ד"ר יעל קציר - 114	
ספרים חדשים בנושאי עתונות ותקשורת - 127	
המחברים - 130	
מאמרים ותקצירים באנגלית - 1e	

### המכון לחקר העתונות והתקשורת היהודית / מרכז מידע

מרכז המידע של המכון לחקר העתונות והתקשורת היהודית הקים מאגר מידע ממוחשב הכולל מאמרים הרגים בנושאים הנוגעים להתנהגות כלי התקשורת בתחומים שונים, כגון תפקוד אמצעי התקשורת הכתובה והאלקטרונית, יחסיהם עם המערכת הממשלתית, הציבורית, הפוליטית, המשפטית והכלכלית, הויקה ההדרית בין התקשורת והתבררה ומידע על אנשי תקשורת. במרכז המידע קיים גם חומר הנוגע להיבט התקשורת של פרשיות ביטחוניות, פליליות, כלכליות ואחרות שפורסמו בהרחבה בעתונות וכן חומר ביבליוגרפי מגוון על תולדות התקשורת היהודית בארץ ובעולם.

ניתן לקבל מידע ממוחשב בנושאים הנ"ל מתוך 110,000 מאמרים שהתפרסמו בכתבי עת ובעתונות העברית והעולמית החל משנת 1989 ועד היום ובהלק מן הנושאים אף מתקופות קודמות. השירות כולל הפקת פלט שמכיל: פרטים מזהים של המאמר (כותרת, הכותב, שם העתון ותאריך פרסום), פירוט הנושאים העיקריים והמשניים בהם עוסק המאמר, שמות אישים, מוסדות ומקומות שמוזכרים בו ותקציר תוכן המאמר. התשלום הוא לפי תעריפי שירותי הספרייה באוניברסיטה.

מרכז המידע מאפשר גישה מודרכת למאגרי מידע נוספים בארץ ובח"ל באמצעות האינטרנט ורשת novell.

בדבר פרטים נוספים נא לפנות לכרמן אוסי, מנהלת מרכז המידע, בימים א' - ה', בין השעות 10:00 - 16:00 (טלפון: 03-6408102, פקס: 03-6422318).

כמו כן אפשר להתקשר באמצעות הדואר האלקטרוני: [post.fau.ac.il](mailto:post.fau.ac.il)

או דרך האתר באינטרנט: <http://spinoza.fau.ac.il/hci/ins/jpress>